PAGE
2

[image: image1.wmf]                   ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

   №
хутор Коржи
Об утверждении положения о порядке, размерах и сроках перечисления части прибыли муниципальными унитарными предприятиями Коржовского сельского поселения Ленинградского района в бюджет Коржовского сельского поселения Ленинградского района
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральными законами от 06 октября 2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 14 ноября 2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Коржовского сельского поселения Ленинградского района,  п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить положения о порядке, размерах и сроках перечисления части прибыли муниципальными унитарными предприятиями Коржовского сельского поселения Ленинградского района в бюджет Коржовского сельского поселения Ленинградского района (приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Коржовского сельского поселения

Ленинградского района                                                                        В.В.Баранник
Проект подготовил и внес:

Специалист 1 категории администрации
Коржовского сельского поселения                                                   Н.В.Полонская
_1166779185.unknown